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Geithus ‑ Enebolig med  
hage, stor terrasse og fin  
utsikt. 

‑ Stor terrasse

‑ 2 soverom

‑ Bad/    wc og separat wc

‑ Trenger oppgradering/    rehabiliteringNøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑

Selger:	 Elina Savcenkova

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
BRA‑i/    BRA Total	  80/    80 kvm
Tomtstr.:	 740.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 88, bnr. 91

Oppdragsnr.:	 1309250023

Cathrine Mastrup
Eiendomsmegler MNEF/    Fagansvarlig/    Partner

Mobil	 977 28 666
E‑post	 cathrine.mastrup@aktiv.no

Aktiv Eiker og Modum
Stasjonsgata 1
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 70 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA totalt: 80 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 45 m² 

2. etasje: BRA‑i: 35 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 13 m² 

Ikke målbare arealer
Utvendig bod i kjeller er ikke målbart areal grunnet lav takhøyde.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten, og er ikke kontrollmålt av  
megler. Boligens areal oppgis i BRA (bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører  
denne, slik som for eksempel boder hvor adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b  
(arealet av innglasset balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet boenheten).  
TBA er arealet av terrasser, åpne balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Tomtetype/  ‑størrelse
Eiet, 740.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet med plen og noe beplantning. Gruslagt gårdsplass. Hekk mot vei og nabo  
ligger litt utenfor tomtegrense. Tomten er ikke oppmålt i nyere tid, og arealet er  
beregnet. Ved oppmåling med moderne måleverktøy kan arealet avvike noe. 

Beliggenhet
Beliggende sentralt på Geithus med dagligvarebutikk og legesenter i nærheten.  
Gangavstand til idrettsanlegg med svømmehall og flotte turområder på Furumo. Flere  
barnehager i området og kort vei til barneskole. Drøye 5 minutter med bil til Vikersund  
med de fleste servicetilbud. 
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Adkomst
Se kartskisse i annonsen på FINN.no. Det vil bli skiltet til annonserte fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Rypetakst AS v/    Lars Rype

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Basert på alder antas det at veggene er i tømmerkonstruksjon på natursteinsmur. Tak  
tekket med betongtakstein. Se for øvrig vedlagte tilstandsrapport avholdt 06.08.2025  
av Takstteam Drammen AS v/     Lars Rype.

Takstmannen har satt tilstandsgrad 3 (TG3) på 7 punkter, tilstandsgrad Ikke undersøkt  
(TGIU) på 1 punkt og tilstandsgrad 2 (TG2) på 22 punkter. Hovedpunktene er gjengitt  
her, men alle interessenter bes lese og sette seg inn i rapportens detaljer før  
budgivning. 

TG3 ‑ STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK
Takkonstruksjon/     Loft
Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon.
Punktet må sees i sammenheng med Taktekking
Vurdering av avvik:
‑ Det er ingen lufting i konstruksjonen.
‑ Hele takkonstruksjonen er gjenbygget. Det er ingen mulighet til vurdering utover alder  
og observasjoner fra underliggende etg. Sperreender og undertak utenfor Veggli synes  
å være gammelt. Her kan det påregnes noe skader i sperrende etc. 
Konsekvens/     tiltak
‑ Det må gjennomføres ytterligere undersøkelser.
‑ Lufting/     ventilering må etableres. Lufting bør forbedres ved evt takskifte.

Utvendige trapper
Utvendig trapp av støpt betong og treverk. Deler av trapp har rekkverk på en side.
Vurdering av avvik:
‑ Åpninger i rekkverk er ikke i henhold til krav i dagens forskrifter.
‑ Det er ikke montert rekkverk.
‑ Det er avvik: Trappa er gammel og slitt. Det er stablet opp noe belegninsstien på  
underside av trappevange.
Konsekvens/     tiltak
‑ Tiltak:
‑ Andre tiltak: Rehabilitering av trapp bør påregnes. Det må også påregnes å lage  
rekkverk på begge sider.
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Etasjeskille/     gulv mot grunn
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
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Nåværende eier har brukt parabol til TV og ICE bredbånd til internett. Parabolantennen  
medfølger, dekoder og router medfølger ikke. Tidligere eier har brukt Modum Kabel‑TV  



(coax). Det skal være fiber fra Modum Kabel-TV i området.  

Parkering
Parkering i egen gårdsplass. 

Energi
Oppvarming
Varmepumpe fra ca 2018 i stue, peisovn i stue, for øvrig panelovner i enkelte rom. 

Info strømforbruk
Nåværende eier har hatt et årlig strømforbruk på 9 772 kWh.

Det har ikke vært eltilsyn i boligen siste 15 år, og det er ingen heftelser ved anlegget fra  
DLE Midtnett AS.

Feier hadde tilsyn siste gang 17.07.2022, og det foreligger ingen pålegg fra  
feiervesenet. 

Energifarge/  ‑karakter
Gul G

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
https:/     /     www.enova.no/     energimerking

Økonomi
Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter: Priser for 2025. Fastledd kr 2 500,‑ pluss (kr 87,‑ x forbruk i kbm).  
Boligen har installert vannmåler, og avgiften vil derfor variere med forbruket. 

Renovasjon: kr 4 930,‑ i 2025 for Standard renovasjon.

Feiing: fra kr 304,‑ pr gang i 2025, tilsyn kr 568,‑.

Formuesverdi primær 2023
Kr 638 852

Formuesverdi sekundær 2023
Kr 2 555 409
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Info formuesverdi
Dersom du kan dokumentere at formuesverdien for din primærbolig overstiger 25  
prosent av dokumentert markedsverdi opp til kroner 10 millioner, har du krav på å få  
formuesverdien satt ned. https:/     /     www.skatteetaten.no/     person/     skatt/     
hjelp‑til‑riktig‑skatt/     bolig‑og‑eiendeler/     bolig‑eiendom‑tomt/     formuesverdi/     
egen‑bolig‑primarbolig/     endre‑formuesverdien/    

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 88, bruksnummer 91 i Modum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3316/     88/     91:
23.01.1922 ‑ Dokumentnr: 900544 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3316 Gnr:88 Bnr:123 
Dokumentet følger vedlagt.

02.02.1914 ‑ Dokumentnr: 900024 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3316 Gnr:88 Bnr:61 

23.01.1922 ‑ Dokumentnr: 900017 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3316 Gnr:88 Bnr:123 

12.07.2010 ‑ Dokumentnr: 519328 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0623 Gnr:88 Bnr:479 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1807652 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0623 Gnr:88 Bnr:91 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 388487 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3047 Gnr:88 Bnr:91 

23.01.1922 ‑ Dokumentnr: 900545 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3316 Gnr:88 Bnr:123 
Dokumentet følger vedlagt.
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Ferdigattest/    brukstillatelse
Enebolig med ukjent byggeår, eiendommen opprettet i 1914. Ingen midlertidig  
bruksattest/     ferdigattest eller annen dokumentasjon om oppføring av boligen finnes i  
kommunens arkiv, trolig grunnet bygningens alder. Flyfoto viser at det er bygget før  
1965 ‑ det vil si; før bygningsloven omfattet byggesaker utenfor regulerte områder.  
Bygget er lovlig tatt i bruk. Det er ikke krav om midlertidig bruksattest og/     eller  
ferdigattest for bygg som er eldre enn 1998. Jfr. byggesaksforskriftens femte ledd: §  
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